
UCHWAŁA NR XVIII/104/2020
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pilicy

Na podstawie art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 
w Pilicy

uchwala:

§ 1. Nadać nazwę „Królowej Elżbiety Jagiełłowej” ulicy na działce ewidencyjnej nr 2054, zlokalizowanej 
w Pilicy, obręb ewidencyjny 241607_4.0001 Pilica, stanowiącej własność Gminy Pilica, będącej drogą 
wewnętrzną w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.).

§ 2. Przebieg ulicy opisanej w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy

Barbara Przybylik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 stycznia 2020 r.

Poz. 775



Załącznik do uchwały Nr XVIII/104/2020

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 17 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 775


		2020-01-22T10:53:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




